
A B C

1

2

3

4

5

6

7

8

8500 21500

30000

54
00

54
00

54
00

54
00

54
00

54
00

54
00

40
00

41
80

0

26 m²
Lager

Snitt A-ASnitt A-A

Ek
si

st
er

en
de

 id
re

tts
ha

ll

BTA = 960 m2

3000

H
ul

ro
m

/te
kn

is
ke

fø
rin

ge
r

Eks. trappehus

Heis

20

Admin.

R
es

ep
sj

on Kjøkken

Inngang

Under utkraget del

Fase:

Tegningsnavn

Målestokk:

Tegningsnummer (Fag/ Tegn. type/ Løpenr.): Rev.:

Prosjektnr.:

Prosjekt:

Tegnet: Kontrollert:

Tiltakshaver:

Dato: Format:

A1
Prosjektnr.:

Besøks- og postadresse:
Wernersholmvegen 49,  5232 Paradis

Tlf. 55 98 70 20              E-post: firma@se-arkitektur.no

SE arkitektur AS

Storgata 27, 8430 Myre

Tegningsnummer (Fag/ Tegn. type/ Løpenr.):

M:\697-Badeanlegg Øksnes Kom\DAK\01-Skisser\Alt 3\R20.697.A1.Badeanlegg Øksnes Alt3 uten klubbhus.rvt

A1.20.01

1:100

697

Svømmeanlegg Øksnes Kommune

Skisseprosjekt

Plan 1. etasje

vs se

Øksnes Kommune

04.12.2019

A1.20.01

697

Gnr./Bnr. 65/696

1 : 100
Plan 01

Rev Dato Tekst Tegn. Kontr.


	Sheets
	A1.20.01 - Plan 1. etasje


